4,1,:ctr,:rs, CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 849/2018

Pintura das faixas de pedestre nas ruas
do Jardim Europa e América.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pintura das
faixas de pedestre nas ruas do Jardim Europa e América.

Em várias ruas dos bairros Jardim Europa e América foi realizado um
recapeamento asfáltico, sendo que até o momento, não foi realizada a pintura das
faixas de pedestres.

Portanto, solicita-se que seja realizada a pintura das faixas de pedestre,
de forma que trará maior segurança aos transeuntes ao realizarem a travessia das
ruas.

SALA DAS SESSÕES, 26 de setembro de 2018.

PEDRO VARELA

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.totedo.polewbr

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E8FF7A25D1DB9373535B1C3D25959979 CODIGO DO DOCUMENTO: 022900
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 849/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela